
 
Uchwała Nr XXXVI/313/2014 

Rady Gminy w Radomyślu nad Sanem 

z dnia 10 września 2014 r. 
 

w sprawie: zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Radomyśl nad Sanem na lata 2014 - 2026 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 549           

z późn. zm.), art. 212, art. 227 oraz art. 228 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 

z późn. zm.)  

Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W związku z wprowadzeniem zmian w budżecie Gminy na rok 2014 Zarządzeniami Wójta Gminy Radomyśl 

nad Sanem Nr 12/SKG/2014 z dnia 14.07.2014 r., Nr 14/SKG/2014 z dnia 18.07.2014 r. oraz Uchwałą Rady Gminy    

Nr XXXVI/314/2014 z dnia 10.09.2014 r., dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Radomyśl 

nad Sanem na lata 2014 – 2026 określonych w Załączniku Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Nr XXXII/267/2014 z dnia 

30 stycznia 2014 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Radomyśl nad Sanem  

następująco: 

1) zwiększa się dochody budżetowe ogółem o kwotę 946 409,57 zł, tj. do kwoty 23 394 915,53 zł,  z tego: 

           a) zwiększenie dochodów bieżących o kwotę  893 909,57 zł, tj. do kwoty  20 546 763,53 zł 

           b) zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę 52 500,00 zł, tj. do kwoty 2 848 152,00 zł 

         

2) zwiększa się wydatki budżetowe ogółem o kwotę 946 409,57 zł, tj. do kwoty 21 762 612,58 zł,  z tego: 

           a) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 869 409,57 zł, tj. do kwoty 18 193 551,58 zł 

           b) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 77 000,00 zł, tj. do kwoty 3 569 061,00 zł 

§ 2 

 

Określa się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Radomyśl nad Sanem na lata 2014 – 2026 w brzmieniu jak 

w Zał. Nr 1 do niniejszej Uchwały.                                       

§ 3 

 

Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej stanowiący Zał. Nr 2 do niniejszej Uchwały ulega 

zmianom poprzez wprowadzenie nowego zadania w latach 2016-2020 pn.: 

- „Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej” na terenie województwa podkarpackiego zaplanowanego do realizacji          

w ramach osi priorytetowej V: Zrównoważony rozwój potencjału turystycznego opartego o warunki naturalne, działania 

V.2 Trasy rowerowe Programu operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013. 

Na wyżej wymienione zadanie zabezpiecza się środki finansowe na bieżące utrzymanie i eksploatację trasy. 

 

 § 4 

 

Dokonuje się zmian w Objaśnieniach do Wieloletniej Prognozy Finansowej zg. z Zał. Nr 3.  

 

 

§ 5 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

  

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 Edward Wermiński 

 


